
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/21 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia  12 lutego 2021 r. 

 

w sprawie określenia podstawowej kwoty  dotacji, statystycznej liczby dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych dla niepublicznych przedszkoli na 2021r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm ) oraz art. 46 ust.1 pkt 1,2 oraz 4 ustawy                                                    

z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych                                                                 

( Tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.  ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się podstawową kwotę dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości                    

rocznie 8 005,82 zł ( tj. w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji) przypadającą  

na jedno dziecko. Szczegółowe wyliczenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Statystyczna liczba dzieci w niepublicznym przedszkolu ustalona jest na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30.09.2020r. i wynosi: 

-dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi 0, 

-uczniów wynosi 95, 

-wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wynosi 0. 

§ 3. 

Podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę wypłacenia dotacji                                   

dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji z budżetu Gminy Ryjewo i stanowi 

podstawę do dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącu styczniu 2021r. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryjewo. 

§ 5. 

1. Podstawowa kwota dotacji została ustalona w oparciu o art. 10 ust. 1 ustawy                                     

o finansowaniu zadań oświatowych. 



2. Najbliższą gminą jest Gmina Mikołajki Pomorskie do ustalenia podstawowej kwoty 

dotacji. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 99/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 października 2020 r.                               

w sprawie aktualizacji  podstawowej kwoty  dotacji, statystycznej liczby dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych dla niepublicznych przedszkoli  na 2020r. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

  

 

                      Wójt  

      Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/21                                             

z dnia  12 lutego 2021 r. 

Podstawowa kwota dotacji dla niepublicznych przedszkoli na 2021 r. określona zgodnie       

z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych              

( Tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 2029 z późn. zm. ) 

L.P.  Określenie  dla  przedszkoli podstawowej kwoty dotacji o której mowa w art.12 ust.1  ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z 

późn.zm. )                        

1 Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 9 ustawy, zaplanowanych na prowadzenie 

przez Gminę Mikołajki Pomorskie przedszkola samorządowego 

                     

1 145 900,00 zł 

2 pomniejszona o: 1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Mikołajki Pomorskie 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Mikołajki Pomorskie, stanowiące dochody 

budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie 

                      

9 870,00 zł 

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Mikołajki Pomorskie 

opłaty za wyżywienie w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Mikołajki Pomorskie, stanowiące dochody budżetu Mikołajek 

Pomorskich 

                    

79 262,00 zł 

3) suma iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla  Gminy Mikołajki Pomorskie na 

uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach, posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 

ustawy- Prawo oświatowe wydane ze względu na odpowiednie rodzaje 

niepełnosprawności                                                                      

0,00 zł 

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Mikołajki Pomorskie 

wydatki bieżące finansowane z użyciem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie w przedszkolach 

prowadzonych przez Mikołajki Pomorskie  

0,00 zł 

5) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Mikołajki Pomorskie na dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w przedszkolu, posiadające opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art.127 

ust.10 ustawy – Prawo oświatowe  

0,00 zł 

6) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Mikołajki Pomorskie   na uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w przedszkolach, posiadającego orzeczenie o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art.127 ust.10 

ustawy- Prawo oświatowe 

 

0,00 zł 

 

 

 

 

 



7) Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Mikołajki Pomorskie 

wydatki bieżące na programy, o których mowa w art.90u ust.1 ustawy z 

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. z 2020 

r. poz.1327 z późn. zm.) w tych przedszkolach 

         0,00 zł 

3 Kwota wydatków bieżących w 2020 r.- ustalona do obliczenia podstawowej kwoty dotacji dla  

przedszkoli 

1 056 768,00 zł 

4 Statystyczna ogólna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mikołajki 

Pomorskie  (stan wg  Systemu Informacji Oświatowej (SIO) na 30 września 2020r.) w rozumieniu 

art.11 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych                                                   

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz.2029 z późn. zm.) 

100,00 

5 pomniejszona o: statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Mikołajki Pomorskie (stan wg Systemu Informacji Oświatowej 

(SIO) na 30 września 2020r.) w rozumieniu art. 11 ust.1 ustawy  z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych    (Tekst jednolity                        

Dz. U. z 2020r. poz.2029 z późn. zm.) 

1,00 

6 Statystyczna liczba uczniów do obliczenia podstawowej kwoty dotacji w Gminie Mikołajki 

Pomorskie 

99,00 

7  Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 

(kwota z pozycji 3 podzielona przez statystyczną liczbę uczniów pozycja 6) 

10 674,42 zł 

 

 


		2021-02-12T13:43:27+0100
	Sławomir Słupczyński




